
NO 서정리역    학교 학교    서정리역

1 8:38 8:53 송내(남부)역하차후200m전방 safe정차구역13번 7:10

2 8:40 8:55

3 8:42 8:57 상록수역 1번 출구 방향 버스정류장 7:40

4 8:45 9:00

5 9:20 9:35 천호역 9번 출구 광성교회 7:10

6 9:40 9:55 잠실역8,9번출구사이(국민건강보험빌딩) 7:20

7 10:20 10:35

8 11:00 11:15 영통황골육교 구두수선센터 7:35

9 11:30 11:45 영통역 5번출구 앞 7:39

10 14:15 14:00 기산중학교 맞은편 버스정류장 7:47

11 15:15 15:00 동탄3동 주민센터 앞 버스정류장 7:52

12 16:15 16:00 한빛마을 석우중학교 앞 버스정류장 7:57

13 16:35 16:20

14 16:55 16:40 수지구청 맞은편 (수지구청 버스정류장) 7:10

15 17:05 16:50 죽전역(신세계백화점)버스정류장 7:13

16 17:15 17:00 보정역 4번 출구 버스정류장 7:15

17 17:25 17:10 용인면허시험장사거리->신갈방향 면허시헙장 버스정류장 7:24

18 17:35 17:20 기흥역 8번 출구 버스정류장 7:30

19 17:45 17:30 CO'OP 호텔앞(용인시청 맞은편 버스정류장) 7:40

20 18:05 17:50 용인버스터미널 맞은편(기업체 버스승강장/AJ렌터카앞) 7:48

21 18:25 18:10

22 18:45 18:30 사당역2호선 1번출구 공영주차장 안 7:15

23 19:15 19:00 남부터미널 버스정류장(정류장 번호 : 22-759) 7:25

24 19:40 동천역 경부고속도로 환승정류장 7:40

가락역 7번출구 자전거 거치대 앞 7:30

모란역 9번출구 타이어가게 앞 7:45

향남환승터미널 버스정류장 7:30

청북고(한양수자인 버스정류장) 7:50

청북 부영1차 아파트 버스정류장 7:52

안중출장소 맞은편 버스정류장 8:00

안성시민회관 앞 버스정류장 7:30

한경대학교 정문 앞 버스정류장 7:35

공도터미널 앞 버스정류장 7:55

평택역 맞은편 다이소 앞 8:15

    국제대학교 통학버스 운행 시간표

서정리역 무료 셔틀버스 시간표 유료 셔틀버스 시간표

부천(송내)     국제대학교

→ 송내역

→ 신갈.죽전 (고속도로 버스승강장) 모란역

용인(죽전)     국제대학교

향남     청북     안중     국제대학교

천호     잠실     국제대학교 

안산(상록수)     국제대학교

영통     동탄     국제대학교

안성     공도     평택     국제대학교

하교 버스(교내 셔틀버스 승강장)  -18:10출발

※ 통학버스 패스승차권 구매

   국제관1층 학생서비스센터

※ 통학버스 노선 폐지예고

    패스승차권 구입인원이

    20명 미만인 노선은

    탑승객 부족으로 인해 노선폐지 됨.

※ 문의 : 학생지원처 031) 612-9274

            버스사무실 (031) 668-1004

가락시장     성남(모란역)     국제대학교

사당     남부터미널    동천    국제대학교


